
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 21.06.2023 r.  
  

 
 

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

 
PCZ/ZP/271/2023 
Dotyczy: „Dostaw środków czystości dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach” 
PCZ/ZP/3330/8/2023 
 

 
Odpowiedzi na pytania  

oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 3, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje 
odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień ogłoszenia o zamówieniu i SWZ dotyczącego 
postępowania pn. „Dostawy środków czystości dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  

 
Pytanie 1.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 1 Poz. 3 Czy zamawiający 

dopuści do oceny żel o pojemności 1L , po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe 
wymogi SWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy należy 
podać informację o zaoferowanym opakowaniu oraz przeliczyć odpowiednio ilość.  

 
Pytanie 2.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 1 Poz. 6 Czy dopuści do oceny 

mleczko o pojemności 500ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi 
SWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 3.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 1 Poz. 10 Czy zamawiający 
dopuści do oceny preparat o ph 7-8 , spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 4.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 1 Poz. 12 Czy zamawiający  
dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 5L,  po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający 
jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy należy 
podać informację o zaoferowanym opakowaniu oraz przeliczyć odpowiednio ilość.  

 
Pytanie 5.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy,  Pakiet nr 4 Poz. 1 Czy zamawiający 

dopuści do oceny papier toaletowy konfekcjonowany w opakowaniu  64 rol.( 8x8 rol.), biały, wzór w listki,  2- 
warstwowy, rolka o długości 30m, szerokość rolki 9,4 cm, średnica 10,3 cm, długość odcinka 12 cm, 250 odcinków 
na rolce, posiadający certyfikat Ecolabel, po odpowiednim przeliczeniu ilości ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zaoferowanego papieru pod warunkiem, że jest perforowany. 
W załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy należy podać zaoferowane parametry oraz 
przeliczyć odpowiednio ilość.  



2 
 

 
Pytanie 6.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 5 Czy zamawiający dopuści 

do oceny folię stretch w rolce o długości 227 m, szerokości 50 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zaoferowanej folii. W załączniku Nr 2 – Formularz 
asortymentowo – cenowy należy podać zaoferowane parametry.   
Zapisy Załącznika  nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy w Pakiecie nr 5 poz. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie:  

1. Folia stretch dł. 200 - 230 m, szerokość 45-50 cm rolka 2 
 

Pytanie 7.  Zapisy umowy par. 7 - Prosimy o zmianę zapisów umowy z zapisu : 
W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części 
umowy, 
Wykonawca zapłaci kary umowne: 
a) w wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej 
dostawie w terminie określonym w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Nie zmienia to uprawnień 
Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał 
prawo naliczyć karę umowną za zwłokę wobec tych pozycji zamówienia, które nie zostały zakupione od innego 
dostawcy, w wysokości 3% ich wartości brutto; 
b) w wysokości 3% wartości niezrealizowanej prawidłowo dostawy określonej w załączniku nr 2 do umowy, w 
przypadku uchybienia terminowi określonemu w §3 ust. 3 umowy za każdy dzień zwłoki. Nie zmienia to 
uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający 
będzie miał prawo naliczyć karę umowną za zwłokę wobec tych pozycji dostawy, które nie zostały zakupione od 
innego dostawcy, w wysokości 3% ich wartości brutto; 
c) w wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, w przypadku uchybienia (zwłoki) terminowi 
określonemu w §2 ust. 5, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego 
wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę 
umowną za zwłokę wobec tych pozycji dostawy, które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w wysokości 
3% ich wartości brutto; 
na zapis: 
. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy lub części 
umowy, Wykonawca zapłaci kary umowne: 
a) w wysokości 1 % wartości brutto niedostarczonego zamówienia, gdy Wykonawca nie zrealizuje go w jednej 
dostawie w terminie określonym w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Nie zmienia to uprawnień 
Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał 
prawo naliczyć karę umowną za zwłokę wobec tych pozycji zamówienia, które nie zostały zakupione od innego 
dostawcy, w wysokości 1% ich wartości brutto; 
b) w wysokości 1% wartości niezrealizowanej prawidłowo dostawy określonej w załączniku nr 2 do umowy, w 
przypadku uchybienia terminowi określonemu w §3 ust. 3 umowy za każdy dzień zwłoki. Nie zmienia to 
uprawnień Zamawiającego wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający 
będzie miał prawo naliczyć karę umowną za zwłokę wobec tych pozycji dostawy, które nie zostały zakupione od 
innego dostawcy, w wysokości 1% ich wartości brutto; 
c) w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego zamówienia, w przypadku uchybienia (zwłoki) terminowi 
określonemu w §2 ust. 5, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego 
wynikających z § 2 ust. 10 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę 
umowną za zwłokę wobec tych pozycji dostawy, które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w wysokości 
1% ich wartości brutto; 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 8.  Pytania do Załącznika nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy, Pakiet Nr 5 poz. 2 Czy zamawiający 

dopuści do oceny folię aluminiową o długości rolki 150m, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniającą 
jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zaoferowanej folii. W załączniku Nr 2 – Formularz 
asortymentowo – cenowy należy podać zaoferowane parametry oraz przeliczyć odpowiednio ilość.  

 
 
 
 



3 
 

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia ogłoszenia 
o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin: 
- składania ofert: 26.06.2023 r. godz. 10:00; 
- otwarcia ofert:  26.06.2023 r. godz. 10:30; 
- termin związania ofertą: 25.07.2023 r. 
 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Załączniki: 
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji. 

 
 
 

   WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
                                                                      DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ WICEPREZES ZARZĄDU 
                                                                          PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. – LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ 

 


